Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2022 № 280-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-психологического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от

27.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки

27.07.2022  следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Вершинина Елена Александровна

1.1.2 Головач Анастасия Семёновна

1.1.3 Ковалевич Анастасия Павловна

1.1.4 Левая Маргарита Сергеевна

1.1.5 Ляшук Дарья Александровна

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Банцевич Вероника Викторовна

1.2.2 Боровик Ольга Вячеславовна

1.2.3 Жуклевич Дарина Ивановна

1.2.4 Янушевская Анна Ивановна

1.3. По Гомельской области:

1.3.1 Клещенко Дарья Владимировна

1.3.2 Косова Дарья Александровна

1.3.3 Ляшук Кристина Леонидовна

1.3.4 Мушинская Анастасия Игоревна

1.3.5 Самкова Надежда Васильевна

1.4. По Гродненской области:

1.4.1 Ткач Ксения Дмитриевна

1.4.2 Гембаля Денис Викторович

1.4.3 Гуторов Алексей Станиславович

1.4.4 Халупко Иван Сергеевич

1.4.5 Подаченко Ольга Андреевна

1.5. По Минской области:

1.5.1 Гречковская Александра Викторовна

1.5.2 Калинкина Екатерина Андреевна

1.5.3 Левченко Яна Александровна

1.5.4 Маркелова Ольга Алексеевна

1.5.5 Якубович Кирилл Алексеевич

1.6. По Могилевской области:

1.6.1 Белозорович Ульяна Витальевна

1.6.2 Кухарева Дарья Владимировна

1.6.3 Никитин Павел Сергеевич

1.6.4 Осипова Мария Вячеславовна

1.6.5 Трусевич Валерия Михайловна

1.7. По г.Минск:

1.7.1 Сабуть Юлианна Андреевна

2. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение за счет средств республиканского

бюджета 27.07.2022  следующих лиц:

2.1 Абражевич Георгий Александрович

2.2 Алексеенко Ольга Викторовна

2.3 Белая Елена Сергеевна

2.4 Беляйков Кирилл Алексеевич

2.5 Валюшко Дарья Ивановна

2.6 Горькова Анастасия Андреевна

2.7 Жила Ирина Андреевна

2.8 Занько Анастасия Ивановна

2.9 Катько Климентий Александрович

2.10 Кортянович Арсений Андреевич

2.11 Куровская Яна Ивановна

2.12 Липовик Мария Владимировна

2.13 Литвинович Светлана Сергеевна

2.14 Лопухов Георгий Георгиевич

2.15 Марова Руслана Юрьевна

2.16 Матрёничев Дмитрий Романович

2.17 Мохорева Валерия Николаевна

2.18 Наумик Анна Ярославовна

2.19 Пагоцкая Дарья Руслановна

2.20 Попович Елизавета Олеговна

2.21 Родцевич Александра Николаевна

2.22 Рудик Андрей Владимирович

2.23 Самуйлик Андрей Владимирович

2.24 Столяр Екатерина Сергеевна

2.25 Ходенкова Анна Андреевна

2.26 Хурсан Анастасия Руслановна

2.27 Чурко Елизавета Александровна

2.28 Шкиндерук Александр Дмитриевич

2.29 Шкирман Ксения Сергеевна

2.30 Шпандарук Антон Александрович

Ректор университета

профессор         И.Г.Жук